钦州市教育科学研究所

钦市教科所〔2016〕101 号
关于《2016-2017学年度初中及高中一、二年级各学科教学进度》的通知

各县、区教研室，市直各中学：
现将《2016—2017学年度初中及高中一、二年级各学科教学进度》发给你们，供教学参考。
   附件：
1．2016年秋季学期各学科教学进度
 2．2017年春季学期各学科教学进度

[image: 用户:钦州市教科所
时间:2011-11-16 09:24:47
印章:QZ教科所
使用者:李海山
标识:7F73449648DF1105E81EF5E85CACFC56]

2016年9月20日
钦州市教育科学研究所         2016年9月20日印发

附件：1.  2016年秋季学期各学科教学进度
高一年级
	学科
	教学进度

	语文
	必修1，必修2

	数学
	必修1，必修4

	英语
	必修1、必修2 (教育科学出版社)

	物理
	必修1

	化学
	必修1

	生物
	必修1

	政治
	必修1

	历史
	必修1

	地理
	必修1第一章至第四章

高二年级
	学科
	教学进度（文科）
	教学进度（理科）

	语文
	必修5，《中国古代诗歌散文欣赏》中的选修内容。其中《中国古代诗歌散文欣赏》的散文部分以《庖丁解牛》《阿房宫赋》《六国论》《伶官传序》《祭十二郎文》《子路、曾皙、冉有、公西华侍坐》《春夜宴从弟桃花园序》《项脊轩志》为主；诗歌部分以名家名篇或要求背诵的篇目为主

	数学
	必修3，选修1-1
	必修3，选修2-1

	英语
	必修5、选修6 (人民教育出版社)

	物理
	选修1-1
	选修3-1，选修3-2（电磁感应部分）

	化学
	选修1
	选修5

	生物
	必修2
	必修2，选修3（专题1、2）或选修1(专题1、2、3)

	政治
	必修3
	必修3

	历史
	必修3

	地理
	必修3，选修3

初中各年级
	年级
学科
	七年级教学进度
	八年级教学进度
	九年级教学进度

	语文
	改编后的苏教版上册
	苏教版上册
	苏教版上册,下册第一单元

	数学
	人教版上册
	人教版上册
	人教版上册,下册第二十六章反比例函数

	英语
	译林版上册Units 1—6
	译林版上册
Units 1—6
	外研版上册

	物理
	/
	人教版上册
	人教版第13—20章

	化学
	/
	/
	科粤版上册

	思品
	教科版上册
	教科版上册
	教科版第一至第五单元

	历史
	人教版上册
	人教版上册
	人教版上册，下册第一单元

	生物
	河北少儿版上册
	人教版上册
	/

	地理
	人教版上册
	人教版上册
	/

2．2017年春季学期各学科教学进度
高一年级
	学科
	教学进度

	语文
	必修3，必修4

	数学
	必修2，必修5

	英语
	必修3、必修4（教育科学出版社）

	物理
	必修2

	化学
	必修2

	生物
	必修3

	政治
	必修2

	历史
	必修2

	地理
	必修1第五章，必修2

高二年级
	学科
	教学进度

	语文
	《中国现代诗歌散文欣赏》《中国小说欣赏》《语言文字应用》《先秦诸子散文》。其中《中国现代诗歌散文欣赏》以散文为主，《中国小说欣赏》《语言文字应用》《先秦诸子散文》由各校自主选择授课内容

	数学(文)
	选修1-2，选修4-5，选修4-4，选修4-1

	数学(理)
	选修2-2，选修2—3、选修4-5，选修4-4，选修4-1

	英语
	选修7、选修8 (人民教育出版社)

	物理(理)
	选修3-2（交变电流、传感器），选学内容（从选修3-3、3-4、3-5中选一个模块）

	物理(文)
	/

	化学(理)
	选修4，选修3

	化学(文)
	/

	生物(理)
	选修3（专题3、4、5），或选修1（专题4、5、6）

	生物(文)
	/

	政治(文)
	必修4

	政治(理)
	必修4

	历史(文)
	必修1（考选择题、非选择题），选修1（考非选择题）

	历史(理)
	/

	地理(文)
	选修5，初中部分的地球、地图知识，区域地理

	地理(理)
	/

初中年级
	年级
学科
	七年级教学进度
	八年级教学进度
	九年级教学进度

	语文
	改编后的苏教版下册
	苏教版下册
	苏教版下册第二单元至第五单元，中考复习。

	数学
	人教版下册
	人教版下册
	人教版下册第二十七至二十九章，中考复习

	英语
	译林版
上册Units 7—8、下册Units 1—6
	译林版
上册Units 7—8、 下册Units 1—6
	外研版下册，中考复习。

	物理
	/
	人教版下册
	人教版第21—22章，中考复习

	化学
	/
	/
	科粤版下册，中考复习。

	思品
	教科版下册
	教科版下册
	教科版第六、七单元，中考复习。

	历史
	人教版下册
	人教版下册
	人教版下册第二单元至第八单元，中考复习

	生物
	河北少儿版下册
	人教版下册
	/

	地理
	人教版下册
	人教版下册
	/

2

image1.jpeg